כמובן שיש לכך יתרונות גדולים, בעיקר בנושא של צרכנות נבונה ובמתן כוח לא קטן לצרכן. אך לצד היתרונות יש גם חסרונות. מהר מאוד ביקורת יכולה להפוך ל"שיימינג", לפגוע בעסקיו של נותן השירות ולגרום לנזק כלכלי. לפעמים זה יכול להיות מוצדק, אבל לפעמים מדובר בלקוח מתוסכל שיודע קלה על המקלדת.

חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981, נועד לאסור על הטעיית צרכנים והוא חל על עסקאות בכל ענפי המשק כמעט. כך, סעיף 2(א) לחוק קובע כי "לא יעשה עוסק דבר – במעשה או במחדל, בכתב או בעל פה או בכל דרך אחרת לרבות לאחר מועד ההתקשרות בעסקה - העלול להטעות צרכן בכל ענין מהותי בעסקה".